
ZW.0050.47.2021

Zarządzenie nr 46/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 8 października 2021r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania ze świetlic 
wiejskich oraz wiat z kontenerami na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W zarządzeniu nr 33/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 czerwca 2021r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich oraz wiat z 
kontenerami na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie załącznik nr 1 do regulaminu korzystania 
ze świetlic wiejskich oraz wiat z kontenerami na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 3. Umowy zawarte przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, realizowane będą 
według dotychczasowych zasad.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 202 lr.



Załącznik
do zarządzenia nr 46/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 8 października 2021r.

„Załącznik nr 1
do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich i wiat z kontenerami

CENNIK OPŁAT DLA ŚWIETLIC I WIAT 
(Cena obejmuje wynajem lokalu wraz z wyposażeniem)

l.p. Sołectwo Opłata stała/dobę zł 
dla mieszkańca 
gminy

Opłata stała/dobę zł 
dla osoby/podmiotu 
spoza gminy

Opłata ryczahowa za 
media/dobę zł

1. Białcz

100,00 200,00 100,00

2. Charcice
3. Chrzypsko Małe
4. Gnuszyn
5. Łężce
6. Łężeczki
7. Mylin
8. Orle Wielkie
9. Ryżyn
10. Białokosz 50,00 100,00 50,00
11. Środka - Strzyżmin 50,00 100,00 50,00

* Podane stawki opłat są kwotami brutto.”.




